
A «*2ti UlAVNl MTSTO PRAHA 
MAGISIRÁT HLAVNÍHO MLSTA PRAHY 

Odbor hospodiiření s majetkem 
Oddělení využití a správy objektů

A G•J*

[& MHMPXPJYYE4F

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016275/2022č. CE$

Objednávka jc uzavírána vc smvslu § 2" a 3) zákona O 134.-2016 bb.. o 2adavartl veřejných zakázek (dále jen 
,.zakon a zadáváni veřejných ?aká/ek''j V soulddu se zákonem č. 89/2012 ib.. občansky ?akomk. ve zněm 
pozdějších předpisů (dále jen „občansks zákoník"), se akceplaci (čto objednávky zaklad a dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodav;itělem Dodavaieh tak vzniká povinnost realizovat předmět plném v požadovaném 
rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

J číslo V7. tkoiuroim shrnou'/: | ~~~_____________________Datum 1.11.2022

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené lng. Janem Hákem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMI*
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

00064581 DIČ:CZ00064581

Dodavatel: EacrSolutío s. r. o.

Italska 2581/67, Vinohrady. 
120 00 Prahu 2

sídlo: sídlo:

! 06919839 DIČ: C206919839IČO:ICO:

kontaktní osoba: | 
tel. spojení: I
fax: I

I e-mail: I

Název zakázky: Energetické poradenství - zpracováni projektové dokumentace míření a regulace 
________ ' objektu M Bazén Hloubětín", Hloubétínská 80/32,198 00 Praha 14__________________

Energetické poradenství v rámci projektu ..Komplexní optimalizace energetických 
opatřeni a úspor v budovách majetku hl m. Prahy v souladu s cíli SECAP '.
Činností:
- provedení terénního šetíem v četné zhodnoceni stavu technologií v objektu,
- zmapováni využíváni komodit v objektu včet né technologických /afí/cni,
- stanovení a popis relevantních technologii pro mčřeni a regulaci energii,
• návrh technického řemení jednotlivých zařízeni.
Výstup plttČDÍ:
- zpracováni přehledu re lev ant nich opatřeni pro měřeni a regulací energii,
• zpracování projektové dokumentace pro následnou realizaci projektu.

Před mel 
plnění:

Celková cena všech plnění nesmí přesáhnout částku 145.000,00 Kč bez DPH.
Objednatel vsak není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat zálohy. • 
Platba za služby bude probihat na základě datiov ých dokladů - faktur (dále jen ..faktura"). 
Faktura musí být vyslavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů. Splatnost faktury' musí byl 

| stanovena na 30 dnů od jejího doručeni objednateli, přičemž za dobu úhrady sc 
povazuje den. kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele.

Sídlo: Marianvkč nám. 2 110 01 Praha l 
PracouSu1 Nám friuuc Kal*' 16-1. 1(0 00 Prahu l
KuriUklni centrum K44-1 1bv 236007 102 
l'-maih1.-3 I II) DX' 48m9?h



Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky 
je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury 
podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 
obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:
Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 11001 

IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 60 dnů
Místo plnění: hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k 
DPH:
Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 
§ 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 
včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.

Kč145.000,00

Kč

30 dnů
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4. Tato objednávka nabývá platnost' dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění \ registru smluv 
podle zákona o legistru smluv, podléhá*!' tuto objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru 
smluv.

5. 1 ato objednávka se vyhotovuje ve 3 siejnopisech, a nichž: 2 obdrží Objednatel a I obdrží Dodavatel
6. lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případe změn objednávky 

číslovanými dodatky, kterc musí byl podepsany oběma stranami
7. Dodavatel je povinen doručil akceptaci teto objednávky Objedu arei i obratem, avšak neipozdějí do 5 

kalendářních dnů ode dne vyslavení obicdnavky. jinak tato nabídka na uzavfem objednávky zaniká.
8 Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 

pisin. c) zákona č. 1592006 $b., o střetu zájmu, ve zněni pozdějších předpisů (dále ien ..zákon o střetu 
zájmů"), nebo |ím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v relo obchodní 
společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.

9 Dodavatel čestné prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rudy. pokud ta 
volí a odvolává členv statutárního orgánu, či případnč prokunsté. pracovníci kteří supodíleli na připiavě 
nabídky na stranČ Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou, zamčstnanci Objednatele, 
kteří připravovali technické čí linančm zadání předmélné veřejne zakazky nebo osobami zastupujícími 
Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou /akazJcu. anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem 
na přípravě a/nebo průbéhu zadávacího řízeni: nejsou osobami podle 8 2 odst. I písm o) zákona o střetu 
zájmů, pokud sc jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (příčeni? 
vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnance Objednatele, který' je na jednotlivých stupních řízeni 
Objednatele oprávněn stanovit a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organ i/oval. řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávnčn i k činnostem podle 
8 2 odst. 3 písm a) nebo b) zákona o střetu zájmu, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozorni

10 Dodavatel čestné prohlašuje, ?c pokud ie mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle j 2 odst. I 
písm. c) zákona o střelu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společné s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu $ 103 odst. 1 plsm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek 
veškere akrualm (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli 
Dodavatele, zc kterých tylo skutečnosti icdnoznačnC vyplývají

Smluvní sankce:
1. Pří prodleni Dodavatele s předáním předmčtu plném podle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu vc výši 0 05 % / maximální ceny předmétu plném včetnč DPH stanovené v této objednávce, a to /a 
každý započaly kalendářní den prodlen! až do řádného splním léto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle hodu 1 uhradi^it^vzuHžbiediiateli^i^MjtiuocneiihiMl; íčení

1 4 -11- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku

1 4 -11- 2022
V Praze dne:

Za Dodavatele:
Ing. Daniel Vlček
jednatel společnosti

osobou blízkou jo příbuzný v řadě přímé, sourozence a manžel nebo pailner podle zákona upravujícího registrované 
partnerství (dále jen ..pauner'1); jiné o*oby v poměru rod mněni nebo obdobném se pokládají za osoby «obé navzájem blízké, 
pokusí by újmu. kterou utrpěla jedna z nich. druhá důvodně pootoč ala jako ujmi vlastní Má se- z-» to, že osobami blízký 
i osoby sesvagřené nebo osoby, Mere spolu trvale žiji.
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